[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
26.11.2020 № 78-614
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 04.08.2016 № 65-655 «О структуре администрации муниципального образования
«Город Саратов»
В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Саратовской городской Думы
от 04.08.2016 № 65-655 «О структуре администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 27.10.2016 № 6-29,
26.12.2017 № 28-216, 28.02.2019 № 47-341, 27.06.2019 № 53-388, 26.09.2019
№ 56-423), изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия председателя
Саратовской городской Думы                                                    А.А. Серебряков
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                              М.А. Исаев

_1656832970